
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять восьма сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

17 листопада 2023 року               м. Сновськ                                 № 34-28/VІІІ 
 

Про надання дозволу Управлінню освіти, 

сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

на списання майна  

 

Розглянувши клопотання Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради щодо списання майна; керуючись Положенням про 

порядок списання майна комунальної власності територіальної громади в 

особі Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

(затвердженим рішенням 12 сесії міської ради 7 скликання від 24 жовтня 

2017 року №6-12/VIIІ), статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг   

міська рада вирішила:  

 

1. Надати дозвіл Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області на списання майна 

комунальної власності територіальної громади, а саме:  

1.1. По Сновському ліцею №1: 

–  туалет цегляний, інвентарний №101310015, 1983 року введення в 

експлуатацію, первісна балансова вартість 10164,00, знос – 100% вартості;  

– проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт спортивного 

майданчика Сновської ЗОШ №1 Сновської міської ради, Сновського району, 

по вулиці 55 Стрілецької Дивізії, 35», вартість виготовлення ПКД та 

проходження експертизи – 47005,00 грн.; 

– проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт частини 

внутрішніх приміщень Сновської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 (заміна віконних блоків 

майстерні) за адресою: вул. 55 Стрілецької Дивізії, 35, м. Сновськ, 

Чернігівської області», вартість виготовлення ПКД та проходження 

експертизи – 25970,00 грн.; 

1.2. По Петрівському ліцею: 

– проектно-кошторисна документація «Теплореновація будівлі Петрівського 

НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. ДНЗ» за адресою: вул. Центральна, 20, с. Петрівка, 

Сновського району, Чернігівської області шляхом капітального ремонту 



фасаду, покрівлі та заміни віконних та дверних блоків», вартість 

виготовлення ПКД  – 95000,00 грн.; 

– проектно-кошторисна документація «Реконструкція системи 

теплопостачання з встановленням БМК-400 з двома котлами КТП-200 на 

твердому паливі для Петрівського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. ДНЗ» за адресою: 

Сновський район, с. Петрівка, вул. Центральна, 20», вартість виготовлення 

ПКД  – 18327,00 грн.; 

– експертиза «Реконструкція системи теплопостачання з встановленням 

БМК-400 з двома котлами КТП-200 на твердому паливі для Петрівського 

НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст. ДНЗ» за адресою: Сновський район, с. Петрівка, вул. 

Центральна, 20», вартість проведення експертизи – 5132,00 грн.; 

1.3. По Новоборовицькому ліцею: 

– проектно-кошторисна документація «Теплореновація будівлі 

Новоборовицького НВК «ЗНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ» по вул. Ватутіна, 1 в с. Нові 

Боровичі, Сновського району, Чернігівської області шляхом проведення 

капітального ремонту з виділенням черговості: І черга – заміна та утеплення 

даху будівлі; ІІ черга – заміна віконних та дверних блоків; ІІ черга – 

утеплення фасаду будівлі», вартість виготовлення ПКД  – 97560,00 грн.; 

1.4. По Сновському ліцею №3: 

– проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт внутрішньої 

системи опалення Сновської гімназії за адресою: вул. Шкільна, 6 м. Сновськ 

Чернігівської області», вартість виготовлення ПКД  – 22519,00 грн.; 

1.5. По Сновському центру позашкільної освіти: 

– проектно-кошторисна документація «Капітальний ремонт будівлі Центру 

дитячої та юнацької творчості (утеплення фасаду та благоустрій прилеглої 

території) за адресою: вул. Пушкіна, 3 м. Сновськ, Чернігівської області»,  

вартість виготовлення ПКД  – 92368,00 грн. 

 

2. Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області:  

 списання вищезазначеного майна проводити в порядку, визначеному 

Положенням про порядок списання майна комунальної власності 

територіальної громади в особі Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області, затвердженим рішенням 12 сесії міської 

ради 7 скликання від 24 жовтня 2017 року № 6-12/VIIІ та чинним 

законодавством України; 

 після отримання матеріалів від розбирання майна оприбуткувати їх з 

відображенням на рахунках бухгалтерського обліку; 

  по завершенню процедури списання подати до міської ради звіт про 

списання майна за встановленою формою.  

   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

Управління освіти Л.Мірошниченко та на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

В.Матвієнко). 

 

Міський голова                                                             Олександр  МЕДВЕДЬОВ  


